(“Fundo”), comunicam aos titulares de cotas de emissão do Fundo (“Cotas” e “Cotistas”) e ao mercado em geral que: 

i. No dia 18/03/2025, será realizado o pagamento aos detentores de Cotas do Fundo no fechamento dos 

mercados do dia 11/03/2025, no montante de R$ 1,00 (um real) por cota, perfazendo montante total de 

R$ 1.111.792,91 (um milhão, cento e onze mil, setecentos e noventa e dois reais e noventa e um 

centavos).

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se 

façam necessários. 

São Paulo, 11 de março de 2025. 

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM. 

e